tionem status dictae Villse celeriorem, ac profectum et quietem

ejusdem maturius terminetur, negotiumque hujusmodi magis

summarium exitum capiat et effectum, quoad omnia et sin-

gula dictis diebus commissa, ac processus quoscunque inde

sequutos, ac omnia alia et singula dictam materiam quovis

modo concernentia, cum suis sequelis emergentibus et con-

nexis universis : Nos, communitatem nostram praedictam,

personas nostras et nostrum cujustibet, Bona nostra omnia

tarn mobilia quam immobilia, Privilegia, Libertates, Immu-

nitates, Assisas et Assaias, Gildas quascunque tarn generales

quam speciales, Nee non merum imperium, Jurisdictionem

omnimodam et districtum Communitati nostrae seu Majori

nostro pro tempore conjunctim cum Cancellario Universitatis

praedictae, vel divisim sine eo, sive Aldermannis Ballivisve

Villae nostrae praedictae communiter vel divisim, ut praefertur,

seu alias qualitercunque per illustres Reges Angliae vel

eorum aliquem concessas, sive per nos hactenus seu aliquo

tempore usitatas, Ac etiam Compositiones quascunque super

praemissis, vel eorum aliquo, seu alijs quibuslibet, inter nos

et Universitatem praedictam initas et factas, etiam quacunque
auctoritate roboratas, ordinationi et voluntati Domini nostri

Regis Angliae et Franciae, pure, sponte, simpliciter et absolute

in alto et basso submittimus per praesentes. Humillime de-

precantes, quatenus placeat Regiae suae Celsitudini hanc nos-

tram submissionem quoad omnia et singula supradicta gratio-

sius admittere
;

et juxta vires submissionis ejusdem, et alias

de potestate sua Regia, de eisdem et eorum quolibet statuere

et ordinare pro suae libito voluntatis, et praecipue quae ad

-pacem et tranquillitatem Universitatis et Villae memoratarum

firmius solidandum, discordiarumque dissensionum et turba-

tionum consimilium materias verisimiles de caetero radicitus

amputandum, sanae discretionis consideratione pensata tendere

censebuntur. Promittentes fideliter pro nobis et Successoribus

nostris quod quamcunque ipsius Domini nostri Regis ordi-

nationem ac voluntatis declarationem de et super omnibus et

singulis superius nominatis libentius admittemus, earumque

utramque perpetuis temporibus firmam tenebimus pariter et

acceptam. In cujus rei testimonium praesentibus sigillum
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nostrum commune est appensum. Datum Oxonise xix. die

Maij, anno Regni Regis Edwardi tertij post Conquestum,

Angliae xxix. et Regni sui Franciae xvi.

Memorandum quod Major et Ballivi suprascripti pro se et

tota Communitate Villae Oxofi venerunt die Mercurij proximo

post festum Sancti Dunstani Episcopi coram venerabilibus

Patribus Johanne Archiepiscopo Eboraci, Cancellario, et Wil-

lelmo Wintoniensi Episcopo, Thesaurario, ac Justiciarijs et

alijs de Consilio Domini Regis in Camera de Consilio juxta
Scaccarium apud Westminster et exhibuerunt istas Literas

praefato Consilio, et submiserunt eosdem Majorem et Ballivos

et totam Communitatem prsedictam in alto et basso ordi-

nationi Domini Regis, juxta formam literarum prsedictarum.

Supplicando eidem Domino Regi ut submissionem praedictam
admittere dignaretur. Quibus literis coram dicto Consilio

lectis idem Consilium easdem literas et submissionem nomine

dicti Domini Regis admisit. Et eaedem literal traditae fue-

runt David le Wollere Custodi Rotulorum Cancellariae Domini

Regis custodiendae, quousque Rex inde praeceperit volun-

tatem suam. Et postmodum facta inde relatione dicto Do-

mini Regi, idem Dominus Rex admissionem et submissionem

praedictas acceptavit et praecepit Consilio suo ut inde ordi-

narent quod melius fuerit faciendum.

Ordinatio Dominorum Consilij Regis in Causis Brigarum
et Contentionum inter Scholares et Burgenses Oxon post
submissiones suas facta.

Memorandum quod die (veneris) in festo Sancti Kenelmi

Regis et Martyris videlicet 17 die Julij anno regni Domini

Edwardi Regis Angliae et Franciae, Angliae videlicet 29 et

Franciae 16 Magister Humphredus de Cherleton Sanctae

Theologiae professor, et Johannes de Carleton Junior Legum
Doctor ex parte Uniuersitatis Oxon, et Johannes de Sancta

Frideswyda Maior, Johannes de Bedford, et Johannes de

Norton, Burgenses dictae villae Oxon ex parte communitatis

eiusdem villae, coram consilio Domini Regis apud Westmo-

nasterium in camera Consilij iuxta scaccarium comparentes,
dixerunt Magistros et scholares Vniuersitatis praedictae et

homines eiusdem Villae super satisfactione damnorum prae-
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fatis Magistris et scholaribus per homines dictae communi-

tatis in vltimo conflictu siue turbatione apud dictam villam

Oxon habito, ut in domibus fractis et combustis, et libris et

alijs bonis et rebus ipsorum Magistrorum et Scholarium, per

homines communitatis praedictae et eis adhaerentes captis et

asportatis, et alijs transgressionibus eisdem Magistris et Scho-

laribus in personis suis illatis tractatum apud Oxon iuxta

mandatum regium adinuicem habuisse, sed concordare non

potuisse ;
dictis Maiore, Johanne de Bedeford et Johanne de

Norton affirmantibus, summam per dictos Magistros et Scho-

lares petitam de eis importabilem, licet considerata facti

qualitate videbatur Magistris et Scholaribus esse nimis exilis

super quo supplicarunt eidem consilio ut iuxta submissiones

per vtramque partem eidem Domino Regi et consilio suo

factas super praemissis ordinaret. Idem vere consilium habita

consideratione ad depressionem dictae villae cui praetextu dicti

conflictus siue turbationis subiacebat et proinde volens mitius

agere eum eadem, virtute submissionum praedictarum, ordi-

nauit, quod homines communitatis praedictae (Johanne de

Bereford in prisona Domini Regis existente, et Roberto

Lardynar duntaxat exceptis) Magistris et Scholaribus in

dicto conflictu damnificatis pro reformatione iniuriae, et emen-

datione damnorum suorum praedictorum (exceptis morte et

mahemio) 250*, vltra bona et catalla sua sic capta et ablata

eis restituta et restituenda soluere teneantur, quae quidem 250

librae inter homines Communitatis Villae praedictae et suburbij

eiusdem qui in hac parte deliquerunt habita consideratione

tarn ad quantitatem et modum delicti cuiuslibet eorundem

quam ad quantitatem facultatum suarum (praedictis Johanne
de Bereford et Roberto exceptis) rationabiliter apporcionentur.

Et, si dicta summa integre de dictis delinquentibus propter

eorum inopiam leuari non poterit, tune id quod inde defuerit

per caeteros de communitate praedicta iuxta debitam appor-
tionem inter eos faciendam soluatur, et de eis leuetur, et tota

ilia pecuniae summa Cancellario et procuratoribus Uniuer-

sitatis praedictae liberetur inter dictos damnificatos iuxta

bonam deliberationem peritorum Uniuersitatis praedictae dis-

tribuenda.

Et insuper hoc iniunctum est per dictum consilium praefatis

UNIVERSITY AND TOWN.

Maiori, Johanni de Bedeford et Johanni de Norton, quod
statim dictam villam Oxofi adeant, et dictam pecuniam sic

adiudicatam soluant, vel faciant securitatem praedictis Can-

cellario Magistris et Scholaribus ante diem lunae proxime

post festum Sancti Jacobi Apostoli proxime futurum de

solutione dictarum CCL*1
certis terminis prout inter partes

praedictas concordari poterit faciendum. Et eo praetextu

praedicti Johannes de Bedeford, et Johannes de Norton a

prisona Mariscalcise Domini Regis, in qua, occasione con-

flictus praedicti detinentur, ad supplicationem praedictorum
Humfredi et Johannis de Carleton in ballivum praefato Maiori

et Roberto Monk et Johanni Dymmock vsque ad proximam
sessionem Justiciariorum Domini Regis ad omnes felonias et

transgressiones in conflictu praedicto perpetratas audiendas et

terminandas assignatorum dimittuntur, sub tali conditione,

quod solutio vel securitas solutionis pecuniae praedictae fiat in

forma praedicta alioquin corpora eorundem Johannis de Bede-

ford et Johannis de Norton prisonae praedictae cit[r]a 3
um diem

post festum S. Petri ad vincula proxime sequens restituantur,

in forma qua prius ibidem detinebantur, moratur.

Ordinatum est etiam per praedictum consilium de assensu

praedictorum Humfredi et Johannis de Carleton quod omnes

et singuli de dicta villa Oxon et suburbijs eiusdem de felonia

et transgressionibus praedictis indictati vel rectati, qui se pri-

sonae Regis ad standum iuri reddere voluerint, et etiam omnes

alij qui ea occasione sunt incarcerati, quos praedicti Humph-
redus et Johannes de Carleton nominauerint (exceptis Johanne
de Bereford et Roberto Lardyner) personis sufficientibus qui

eos corpus pro corpore, et sub periculo quod incumbit manu-

capere voluerint, de habendo corpora eorum coram praefatis

Justiciariis ad sessiones suas praedictas ad standum iuri in

forma praedicta in ballivum absque aliquo ab eis capiendo

dimittantur. Et quod omnia bona et catalla a praefatis

Magistris et scholaribus in conflictu praedicto per homines de

dicta villa Oxofi et suburbijs eiusdem capta et ablata in quo-

runcunque manibus, et in quibuscunque locis infra eandem

villam et suburbia per inquisitiones aut informationes, seu

alio modo inueniri poterunt, praefatis Cancellario et procura-

toribus dictae Vniuersitatis liberentur illis quorum fuerint re-
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stituenda. Et quod nee Maior Balliui seu Communitas villas

praedictae, nee alij, pro
* retardatione liberatione vel restitu-

tione dictorum bonorum praefatis Cancellario et procuratoribus

faciendis in forma praedicta ; Nee dicti Cancellarius seu pro-

curatores aut Magistri et scholares pro receptione eorundem

bonorum et catallorum indictentur, impetantur, molestentur,

seu grauentur aliqualiter in futurum.

Et memorandum quod ordinatio praedicta facta fuit die et

loco praedictis coram venerabilibus patribus Johanne Archi-

episcopo Eboracensi Angliae primate Cancellario, et Willelmo

Wynton Episcopo Thesaurario Regis, et Thoma de Brembre

Custode priuati sigilli, et Dauid le Wollere Custode Rotu-

lorum Cancellariae Regis, Henrico de Ingelby Clerico et alijs